

## TERMS &amp; CONDITIONS

- Campaign period is 12th April'21 till 15th May'21
- Customer will automatically become eligible for the lucky draw who will receive funds from HBL during the campaign period.
- Prizes of the campaign includes, Toyota Yaris (Basic AT Variant), Motor Bikes (Chinese Make), Samsung Mobile Phone (A21s), LED TV 32" (TCL)
- Winners may receive SMS from HBL (Short code - 4250) - if cell number is available with payment
- Winner will be contacted on their cell numbers by HBL Remittance Service Center.
- If the winner isn't reachable on his cell within 15 days after draw, the new winner will be selected through a lucky draw
- Prize will be delivered to the winners' resident city (will be managed by HBL GAD)
- None of the prize will be replaced with cash
- All the taxes on the prize will be borne by the winner
- All HBL bank staff is excluded from this campaign
- The Campaign is applicable to remittance beneficiary residing in Pakistan who will receive the remittances through HBL during the campaign period
- HBL reserves the right to discontinue the Campaign at any time and may at any time revise these Terms and Conditions for any reason whatsoever

## شرائط و ضوابط:

- اسکیم کا دورانیہ 12 اپریل تا 15 مئی 2021 ہے۔
- اس مدت کے دوران HBL سے فنڈز وصول کرنے والے کسٹمرز خود بخود قمرعہ اندازی میں شمولیت کے اہل ہو جائیں گے۔
- اسکیم کے انعامات میں شامل ہیں، ٹویوٹا یاریس (Basic AT Variant)، موٹر بائیکس (چینی ساخت)، سام سنگ موبائل فون (A21s)، LED ٹی وی 32 انچ (TCL)۔
- ویزر کو HBL (شارٹ کوڈ-4250) سے ایس ایم ایس وصول ہوگا۔ اگر ادائیگی کے ساتھ موبائل نمبر دیا گیا ہے تو۔
- ویزر سے ان کے موبائل فون نمبرز پر HBL رییمینٹس سروس سینٹر کی جانب سے رابطہ کیا جائے گا۔
- اگر قمرعہ اندازی کے 15 دنوں کے اندر اندر ویزر سے رابطہ قائم نہیں ہو سکا تو نئے ویزر کا انتخاب قمرعہ اندازی کے ذریعے کیا جائے گا۔
- ویزر کو انعامات اُن کی رہائش والے شہروں میں پہنچائے جائیں گے (اس کا انتظام HBL GAD کی جانب سے کیا جائے گا)۔
- کسی بھی انعام کے بدلے نقد رقم نہیں دی جائے گی۔
- انعامات پر عائد ٹیکس کی ادائیگی ویزر کی ذمہ داری ہے۔
- HBL بینک کے تمام عملے کو اس اسکیم سے خارج کر دیا گیا ہے۔
- اس اسکیم کا اطلاق پاکستان میں رہنے والے رییمینٹس سے فائدہ اٹھانے والوں پر ہوتا ہے جو اس اسکیم کے دورانیہ میں HBL کے توسط سے رییمینٹس وصول کریں گے۔
- HBL کسی بھی وقت مہم کو بند کرنے کا حق محفوظ رکھتا ہے اور کسی بھی وقت اور کسی بھی وجہ سے ان شرائط و ضوابط پر نظر ثانی کر سکتا ہے۔